
RZK-VII.271.7.2022 Odbiór w tym odbiór przez przyjęcie, transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z 
terenu Gminy Warta Bolesławiecka - 2022/2023 
 
 

Warta Bolesławiecka, dn. 14.06.2022 r, 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2021.1129)- dalej PZP Zamawiający informuje, iż w wyniku rozstrzygnięcia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór w tym odbiór przez przyjęcie, transport odpadów 

komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Warta Bolesławiecka - 2022/2023” jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Zakład Gospodarki Komunalnej w Lubkowie sp. z o.o., Lubków 63, 59-720 Lubków 

 
Ofercie przyznano 60 pkt w kryterium „cena” oraz 40 pkt w kryterium „termin płatności”, łącznie 100 
pkt.  
Oferta ta była jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu.  
 


		2022-06-14T12:22:39+0200




